国开教函〔2016〕1号

关于召开2016年国家开放大学
教学工作会议的预备通知

各分部、各学院：
国家开放大学教学工作会议拟于2016年6月召开。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
学习贯彻《教育部关于办好开放大学的意见》及《国家开放大学建设方案》有关精神，研究探索“六网融通”人才培养模式，进一步推进教学建设和教学改革，落实教学工作，创新教学运行机制，保证人才培养质量。
二、会议内容
1.交流国家开放大学全面建设进程中，教学工作取得的进展、成果及经验。
2.分析当前教学工作需要解决的基本问题，提出解决的思路和建议。
3.研讨教学运行机制建设，深化教学改革，创新人才培养模式的思路与措施。

三、会议材料
1.请各分部、各学院向会议提交教学工作交流材料至少1篇（材料排版格式见附件1），字数5000字左右。交流材料可选择以下内容：
(1) 在落实教学过程，保证教学有序运行方面的思路、措施、经验和建议。
(2) 在深化教学改革，提升教学质量，推进教学创新方面的思路、措施、经验和建议。
(3)当前教学工作中存在的突出问题和相应的改进思路、措施和建议。
2.请各分部、各学院于4月10日前将交流材料通过电子邮件提交至国家开放大学教务部。
3.会议正式通知另行发文。
联 系 人： 程千
联系电话：（010）57519027
电子邮件：chengq@crtvu.edu.cn

附件：交流材料排版格式

国家开放大学
2016年3月11日

	国家开放大学校长办公室    主动公开    2016年3月14日印发

附件：
交流材料排版格式

标题××××××············3号宋体字
             国家开放大学××分部················4号楷体字

[摘要]：××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××··········································小4号楷体

正文×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××··········································4号仿宋字

正文中小标题××××··························4号黑体字

单位名称、摘要、正文之间各空一行
4

2